ProcessO—

\

roc8sso:±'LLL'\,

Ass:

L. S. SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS
Rua 15 de dezembro, 115, Cktade Nowa, $oo lisboa - MA, CEP: i5922-000

CNPJ: 14.921.205/000142, Inscrição Estadual NQ 123751888, (99)99129-4368
t-MAIL

.. 5.
 ...

L $NTOS PRODUTOS E SERVIÇOS .ME
CNPJ 14.821.2051000142

Lnsc Est. 12375188-8
Rua. 15 de  Dezembro, 775 - Cidade Nova
E-mau: lijcflere.ssafltOs@hOtmaLCOfl
CEP: 65.922-000 / JOÃO LISBOA-MA

Oficio n°085/2021

João Lisboa-MA, 17 de dezembro de 2021

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE (30V. EDISON LOBÃO-MA
Oficio Resposta ao oficio n°0233/2021 SE.MED

Assunto: Adesão à ATA de Registro de Preço n° 009.1/2021, referente ao Pregão
Eletrônico n°011/2021. Processo Administrativo n° 040/2021.

A empresa L. S. SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ n°
14.821.205/0001-42, com sede à Rua 15 de dezembro, 775, Cidade Nova, João
Lisboa-MA, neste ato representada por LUC1LENE SILVA SANTOS, portadora
do RO 044535602012-3, CPF n° 785.854.303-20, venho informar a Vossa
Senhoria que AUTORIZO e estou de total acordo à Adesão à Ata de Registro de
Preços n° 009.1/2021, descriminada acima, tendo em vista que nosso estoque
encontra-se recheado de materiais no qual podemos cumprir todas as demandas
solicitadas por este município.

Atenciosamente

¼&

L. S. SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS
Lucílene Silva Santos
Gerente/Proprietária
CPF: 785.854.303-20
RO: 044535602012-3
-. Liuuiefle Silva Santos

c
Ge.reflieíPr0Pt a

Representante Lega;

&messagePartld=O. 1 1/1